PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 05 октября 2012 г.                                                     № 2-35/2
пст. Новый Бор Республика Коми
	О        согласовании         перечня
имущества         муниципального
района            «Усть-Цилемский», подлежащего         безвозмездной передаче       в         собственность муниципального        образования сельского поселения «Новый Бор»

В соответствии со ст.50 Федерального закона от 6 октября 2003г.

№ 131-ФЗ

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче  в собственность муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» (согласно приложению).

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»»                                                                 Г.Г. Идамкин
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

СП «Новый Бор»

от 05 октября 2012 г. № 2-35/2
        Перечень имущества муниципального образования

муниципального района «Усть-Цилемский»,

подлежащего безвозмездной передаче в собственность

муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»

Транспортные средства

	№ п/п
	Наименование имущества, марка, модель
	Модель,
номер
двигателя
	Характеристики имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1.
	Трактор трелевочный
ТДТ-55
	28467092
	номер КПП 13743
номер мостов 293741
	1986
	26,00

	2.
	Трактор МТЗ-50Л
	841757
	заводской номер машины

(рамы) 784514
	1981
	30,00

	3.
	Навесное оборудование

ПЭ-Ф-1А
	нет
	заводской номер машины

(рамы) 7745
	1989
	0,00

	4.
	Прицеп 2ПТС-4
	нет
	заводской номер 125878

	1991
	14,08

Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование имущества
	Заводской номер
	Единицы измерения
	Количество
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1.
	Пилорама 1 Р63-414
	6666-81
	шт.
	1
	16,6

Глава сельского поселения

«Новый Бор»»                                                                                 Г.Г. Идамкин

1